
服务区服务区

A13A132023年8月22日 星期二 广告2023年8月22日 星期二 广告 责编/陈韬 胡晓新 审读/刘云祥 美编/许明责编/陈韬 胡晓新 审读/刘云祥 美编/许明

一场雷阵雨之
后，8 月 18 日早晨，
余姚市鹿亭乡中村
村上空雾气缭绕，空
气清新，穿村而过的
晓鹿大溪溪水奔腾，
村中气温凉爽。

据当地村民介
绍，下雨后已经能
感 觉 到 微 微 秋 意
了，穿着短袖有点
凉，晚上睡觉也需
要盖薄被了。

记者 贺艳
通讯员 郑国光 文/摄

本期民生商品价格小幅波
动。据监测，与上期（8月8日—8
月16日，下同）相比，本期（8月17
日—8月21日，下同）列入民生商
品价格监测范围的超市40种商品
价格总水平上涨0.09%，菜市场
98 种 商 品 价 格 总 水 平 下 降
0.04%。

本期超市40种监测商品价格
较上期10涨22平8跌，价格总水
平上涨0.09%。从种类来看，水

果、水产品、蛋类价格有所上涨，
大米、食用油、奶制品、方便面、调
味品价格基本平稳，蔬菜、肉类价
格有所下降。

本期菜市场98种监测商品价
格较上期23涨44平31跌，价格
总水平下降0.04%。从种类来看，
肉类、蔬菜价格有所上涨，调味
品、豆制品价格基本平稳，食用
油、水产品、蛋类价格有所下降。

记者 严瑾 通讯员 李莉
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民生商品价格小幅波动

扫码看视频

单位：元/500克

商品

猪肉
牛肉
鸡肉
草鱼
河虾
鸡蛋

大白菜
空心菜
芹菜
冬瓜
黄瓜
蒜头
土豆

海曙中心
菜市场

23.30
42.30
14.50
9.50
84.70
6.00
2.60
4.80
7.40
2.50
4.20
10.70
3.40

东裕
菜市场

18.00
60.00
20.00
10.00
100.00
6.50
2.00
4.00
5.00
2.00
4.00

10.00
3.00

南苑
菜市场

24.00
50.00
14.00
10.00
100.00
6.50
2.00
5.00
7.00
2.50
4.00
6.00
3.00

华严
菜市场

18.00
50.00
10.00
9.00

95.00
6.00
2.50
6.00
7.00
3.00
8.00
9.00
3.00

白鹤
菜市场

18.00
50.00
10.00
9.50

80.00
7.00
2.00
4.00
8.00
3.00
6.00

12.00
3.50

孔浦
菜市场

17.00
50.00
16.00
9.00

110.00
7.00
2.00
5.00
7.00
2.00
5.00
8.00
3.50

雨雨后后古古村村

第一个新楼盘，要说的是新天地小
区南侧、天港禧悦酒店西侧龙湖在售的
云瑶和颂府（以“云河颂”推广）。

云瑶和颂府这块宅地在出让前，所在
区块有过一次规划调整，其中明确，现在
的云瑶和颂府南侧，要新建一所小学。日
前，这所小学的勘察设计招标启动，项目
名为三号桥地块配套小学，地块东至新天
路、南至茶树街、西至沧海路、北至樟树
街，办学规模为42班，投资估算3亿元。

第二个要说的新楼盘，是东钱湖镇

上在售的绿城燕语春风居。
燕语春风居沿莫枝北路往南走大概

300米，在康月家园的南侧，有一块三角
地。这块三角地，将建设“沿山干河东钱
湖莫枝北路南端三角绿地配套及河岸提
升工程”，日前工程的施工招标已启动。

据招标公告，这块三角地占地面积
7028平方米（约 10.5 亩），接下来要建
的，主要包括停车广场、运动场（篮球场
和五人制足球场）、儿童游乐场，同时配
建厕所、景观、照明及便民等附属设施，

工程投资估算2320.6万元，施工计划工
期180天，也就是半年。

第三个要说的新楼盘，是新近交付的
位于宁波植物园北侧的绿城春语云树府。

春语云树府北侧，之前已报道过即
将开贵驷中小学项目的消息。日前，春
语云树府东侧的一个区块，也明确了规
划，要配建菜场、体育设施、公交场站和
绿地等。在这宗商业用地东南面的地
块，按规划，今后要建租赁住房以及配
套一部分商业。

最后说的小区是荣安府。昨天，有
一个“Y+”文化艺术综合体及公共停车
场项目，发布了勘察设计招标计划。这
个项目，就在荣安府的南侧、紫林坊艺术
馆隔壁。这个文化艺术综合体项目，是
宁波日报报业集团旗下宁
波新华书店集团的鄞州新
华书店有限公司投资、建
设并运维，为鄞州区“十四
五”时期十大文化项目之
一。 记者 施文

小学、菜场、运动场和儿童游乐场

这些新楼盘旁边，配套跟进！
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