小学、菜场、运动场和儿童游乐场

这些新楼盘旁边.配套跟讲!

第一个新楼盘,要说的是新天地小 区南侧、天港禧悦酒店西侧龙湖在售的 云瑶和颂府(以"云河颂"推广)。

云瑶和颂府这块宅地在出让前,所在 区块有过一次规划调整,其中明确,现在 的云瑶和颂府南侧,要新建一所小学。日 前,这所小学的勘察设计招标启动,项目 名为三号桥地块配套小学,地块东至新天 路、南至茶树街、西至沧海路、北至樟树 街,办学规模为42班,投资估算3亿元。

第二个要说的新楼盘,是东钱湖镇

上在售的绿城燕语春风居。

燕语春风居沿莫枝北路往南走大概 300米,在康月家园的南侧,有一块三角 地。这块三角地,将建设"沿山干河东钱 湖莫枝北路南端三角绿地配套及河岸提 升工程",日前工程的施工招标已启动。

据招标公告,这块三角地占地面积 7028平方米(约10.5亩),接下来要建 的,主要包括停车广场、运动场(篮球场 和五人制足球场)、儿童游乐场,同时配 建厕所、景观、照明及便民等附属设施,

工程投资估算2320.6万元,施工计划工 期180天,也就是半年。

第三个要说的新楼盘,是新近交付的 位于宁波植物园北侧的绿城春语云树府。

春语云树府北侧,之前已报道过即 将开贵驷中小学项目的消息。日前,春 语云树府东侧的一个区块,也明确了规 划,要配建菜场、体育设施、公交场站和 绿地等。在这宗商业用地东南面的地 块,按规划,今后要建租赁住房以及配 套一部分商业。

最后说的小区是荣安府。昨天,有 个"Y+"文化艺术综合体及公共停车 场项目,发布了勘察设计招标计划。这 个项目,就在荣安府的南侧、紫林坊艺术 馆隔壁。这个文化艺术综合体项目,是

宁波日报报业集团旗下宁 波新华书店集团的鄞州新 华书店有限公司投资、建 设并运维,为鄞州区"十四 五"时期十大文化项目之 记者 施文



详情语扫 二维码

一场雷阵雨之 后,8月18日早晨, 余姚市鹿亭乡中村 村上空雾气缭绕,空 气清新,穿村而过的 晓鹿大溪溪水奔腾, 村中气温凉爽。

据当地村民介 绍,下雨后已经能 感觉到微微秋意 了,穿着短袖有点 凉,晚上睡觉也需 要盖薄被了

记者 贺艳 通讯员 郑国光 文摄



扫码看视频

福彩开奖信息

3D第2023223期:3 0 9

快乐8第2023223期:06 10 13 21 22 23

06 07 14 21 31 03 10

(均以公证开奖结果为准)

民生商品价格小幅波动

本期民生商品价格小幅波 动。据监测,与上期(8月8日-8 月16日,下同)相比,本期(8月17 日一8月21日,下同)列入民生商 品价格监测范围的超市40种商品 价格总水平上涨 0.09%,菜市场 98 种商品价格总水平下降

本期超市40种监测商品价格 较上期10涨22平8跌,价格总水 平上涨 0.09%。从种类来看,水

果、水产品、蛋类价格有所上涨, 大米、食用油、奶制品、方便面、调 味品价格基本平稳,蔬菜、肉类价 格有所下降。

本期菜市场98种监测商品价 格较上期23涨44平31跌,价格 总水平下降0.04%。从种类来看, 肉类、蔬菜价格有所上涨,调味 品、豆制品价格基本平稳,食用 油、水产品、蛋类价格有所下降。

记者 严瑾 通讯员 李莉

商品	海曙中心 菜市场	东裕 菜市场	南苑 菜市场	华严 菜市场	白鹤 菜市场	孔浦 菜市场
猪肉	23.30	18.00	24.00	18.00	18.00	17.00
牛肉	42.30	60.00	50.00	50.00	50.00	50.00
鸡肉	14.50	20.00	14.00	10.00	10.00	16.00
草鱼	9.50	10.00	10.00	9.00	9.50	9.00
河虾	84.70	100.00	100.00	95.00	80.00	110.00
鸡蛋	6.00	6.50	6.50	6.00	7.00	7.00
大白菜	2.60	2.00	2.00	2.50	2.00	2.00
空心菜	4.80	4.00	5.00	6.00	4.00	5.00
芹菜	7.40	5.00	7.00	7.00	8.00	7.00
冬瓜	2.50	2.00	2.50	3.00	3.00	2.00
黄瓜	4.20	4.00	4.00	8.00	6.00	5.00
蒜头	10.70	10.00	6.00	9.00	12.00	8.00
土豆	3.40	3.00	3.00	3.00	3.50	3.50

单位:元/500克

七乐彩第2023096期:06 08 12 15 18 20 21 13 6+1第2023096期:3 4 8 8 9 6 猪 15选5第2023223期:02 03 07 09 13

29 32 40 47 51 56 57 58 63 66 68 70 71 76

体彩开奖信息

大乐透第23096期:

20选5第23223期:

06 07 08 10 19

排列5第23223期:7 4 0 3 9

七周年店庆 感恩大回馈

好货可以不贵,每年等一回

采购价上涨30元/克 店庆虫草不涨价!

一级虫草: 零售价198元/克 买30克送3克

选装甲级: 零售价258元/克 买50克达6克 (50克以上,和出部分,兹230元/宋计,不参与清隆)

精选甲级: 零售价278元/克 买50克送6克 (50克以上、超州部分、接250元/克计、不参与满庸)

大草一级: 零售价298元/克 买50克送6克 (50克以上 期间35分,检270元/克计、不多寻离的)

大草甲级: 零售价358元/克 买50克送6克 (50克以上、超出部分、等320元/克计、不参与满的)

店庆价

厂家直供: 低至 2.8元/克 (200克/盒)

预订"野生"灵芝孢子粉500克 赠价值千元灵芝孢子油2瓶

店庆价 正品燕窝

正品燕条: 100克以上低至 18元/克

干挑燕蓋: 100克以上低至25元/克

即食海参: 498 元/500克 章 第二袋半价

铁皮枫斗

15米深海底播辽参

干海参: 1980元250克起

店庆价

店庆价

铁皮切片: 店夫价 1.2元点 药材级烤条: 店庆价2.5元点

药材级铁皮满500克整指定两洋参200克

活动时间: 2023年8月18日-8月31日

西洋参 可低至0.5元/克

有机三七 买1干克腊同款500克 花旗参 买250克送250克

森山铁皮(40小包礼盒装)580元/盒

野生灵芝 8折

地址: 鼓楼永寿街6号《宁波晚报》养生汇寿全斋店

电话: 0574-87228361

活动最终解释权依法归本店所有